MRTNZE58S13A244S 

L’importo contrattuale è pari a :  

- n. 363 ore da realizzare su n. 2 alunni diversamente abili della scuola 
Secondaria di I grado per un costo onnicomprensivo STANDARD di € 20,20 
per ogni singola ora (per un budget pari a € 14.665,20 
(quattordicimilaseicentosessantacinque euro/20) 

- n. 240 ore da realizzare su n. 1 alunno diversamente abile della scuola 
Primaria per un costo onnicomprensivo STANDARD di € 20,20 per ogni 
singola ora (per un budget pari a € 4.848,00 
(quattromilaottocentoquarantotto euro/00) 

L’importo TOTALE autorizzato è pari a € 19.513,20 con IVA all’ 0% in base al 
DPR 633/72 ss.mm.ii. art.10 comma 20 

di autorizzare 
che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito web  dell’Istituzione Scolastica ai 
sensi della normativa sulla trasparenza.